
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 8.144/2011

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de

la Ley 30/1992 de 26 de Noviembre de Régimen Jurídico de las

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-

mún, habiéndose intentado la notificación al interesado o su re-

presentante, sin que haya sido posible practicarla por causa no

imputable al Ayuntamiento, se pone de manifiesto mediante el

presente anuncio, que se encuentran pendientes los actos cuyos

interesados se relacionan a continuación en listado adjunto.

En virtud de lo anterior dispongo que, los interesados o sus re-

presentantes debidamente acreditados, deberán comparecer en

el plazo de 15 días, contados desde el siguiente al de la publica-

ción del presente acto en el BOLETIN OFICIAL de la Provincia,

de lunes a viernes, de 9,00 a 14,00 horas en el negociado de Mul-

tas, a efectos de practicar la notificación del citado acto.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no compare-

cer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida a to-

dos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento

del plazo.

Montilla, a 2 de septiembre de 2011.- El Alcalde, Fdo.: Federi-

co Cabello de Alba Hernández.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

8981CMP

1752CBC

C3780BVG

6193BHG

6193BHG

7928CNK

CO8975AJ

CO8975AJ

1558BFR

0866BST

M5760YK

CO6110AT

3078CNJ

BA4337N

BA4337N

BA4337N

CO8669AC

1028FFT

6759BXN

5089GMN

5089GMN

4799CZZ

4475BMD

0917CBC

CO9617AH

AGUSTIN - IONEL FLORIN 

ALCAIDE CUBERO ANTONIO 

ALCAIDE QUINTERO MANUEL JESUS

ALGABA SANCHEZ MIGUEL 

ALGABA SANCHEZ MIGUEL 

ARRABAL HIDALGO JUAN 

BELLIDO NAVAJAS FRANCISCO 

BELLIDO NAVAJAS FRANCISCO 

BELLIDO NAVAJAS FRANCISCO 

BUJOR . CONSTANTIN GABRIEL 

CABELLO TEJADA MIGUEL ANGEL

CARMONA GARCIA MARIA JULIA

CASTRO JIMENEZ MARCO ANTONIO

COCILNAU - LILIANA 

COCILNAU - LILIANA 

COCILNAU - LILIANA 

CRACIUN - STELIAN 

DE LEON SANCHEZ-FERRAGUT PEDRO LUIS 

DRAGAN - ILIE 

ELECTRICIDAD CABELLO, S.L.   

ELECTRICIDAD CABELLO, S.L.   

FERNANDEZ LUQUE JOSE MANUEL

FERNANDEZ NAVAS ALICIA 

GALVEZ ARJONA JOSE MARIA

GARCIA SANCHEZ JOSE 

1174/2011

1605/2010

1131/2011

166/2011

477/2011

723/2011

1146/2011

679/2011

688/2011

1065/2011

39/2011

639/2011

1906/2010

1844/2010

1915/2010

1957/2010

838/2011

1770/2010

258/2011

635/2011

823/2011

958/2011

844/2011

1926/2010

1016/2011

Y0022319T

30467159W

30984600N

30783900X

30783900X

30977888Q

30425920W

30425920W

30425920W

X7097465X

30957255Z

30822266N

80148093Q

X8444898B

X8444898B

X8444898B

X9455112L

30514101R

X8340527Z

B14627459

B14627459

30467752C

30824169Y

80112712D

30036081J

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          80,00

         180,00

         200,00

         160,00

         180,00

         160,00

          80,00

         600,00

         600,00

         600,00

         100,00

         160,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

         200,00

         120,00

         600,00

         180,00

         160,00

         600,00

         600,00

         120,00

         600,00

-Resolución (ACTO)-

-Resolución * -

-Resolución (ACTO)-

-Resolución * -

-Resolución * -

- Conductor No Identificado -

-Resolución (ACTO)-

- Conductor No Identificado -

- Conductor No Identificado -

- Conductor No Identificado -

-Resolución * -

- Conductor No Identificado -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución * -

- Conductor No Identificado -

- Conductor No Identificado -

- Conductor No Identificado -

- Conductor No Identificado -

- Conductor No Identificado -

-Resolución * -

- Conductor No Identificado -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

7954CMB

7954CMB

S6523AP

CO0077AC

C6604BKT

8608DXT

2816DPS

6416DGS

1270FCT

2607GMP

2183DYP

8460GGP

9378BKR

2084BRM

7292BBZ

5660CCX

0992DYT

J2381V

J2381V

J2381V

J2381V

CO2118N

SE9452CK

8521BXD

5090DCX

7780DBM

7605FCK

GOMEZ HIDALGO FRANCISCO SOLANO

GOMEZ HIDALGO FRANCISCO SOLANO

GRACIUN - ALEXANDRU BOGDAN 

GUANABANA 2010, S.L.   

JIMENEZ VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN

JORDANO PALMA ALEJANDRO 

LIVIU - MALACU 

LOPEZ GUZMAN RAFAEL 

LUQUE PORTERO JULIAN 

MARTIN ROMAN FRANCISCO JOSE

MUÑOZ HERRADOR JOSE MARIA

PEREZ JIMENEZ VICTOR 

PEREZ MORON VICENTE 

PONFERRADA ORTEGA DIEGO 

PORTERO CARMONA JOSE MARIA 

RIOS MARQUEZ MANUEL 

RODRIGUEZ BUJALANCE FRANCISCO 

RUBIO CARRETERO LUIS 

RUBIO CARRETERO LUIS 

RUBIO CARRETERO LUIS 

RUBIO CARRETERO LUIS 

SANCHEZ CID MANUEL ANTONIO 

STANESCU - MARINEL 

TRAPERO GARCIA ANTONIO 

TRAPERO LUQUE JOSE LUIS

URBANO DOMINGUEZ MANUEL 

VALENTIN GOMEZ BENITO MIGUEL

652/2011

1870/2010

623/2011

82/2011

1141/2011

1725/2010

1127/2011

839/2011

999/2011

672/2011

399/2011

804/2011

71/2011

1718/2010

530/2011

594/2010

557/2011

744/2011

1815/2010

1961/2010

1996/2010

1861/2010

147/2011

1860/2010

1115/2011

670/2011

1122/2011

30422616X

30422616X

X9003369L

B14897201

30538534P

30990043G

X7112640M

30424607T

75607722Y

52296327P

52353308H

30976424R

52351036T

30471742P

80143555D

30444145B

30947195M

30066820R

30066820R

30066820R

30066820R

30947565F

Y1009079Z

79221455W

30540028F

30400725S

52352156Q

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         160,00

         100,00

         200,00

         120,00

         200,00

         180,00

         200,00

          40,00

         600,00

         600,00

          40,00

         160,00

         100,00

         100,00

         600,00

          50,00

         200,00

         160,00

         120,00

         100,00

         120,00

         100,00

         160,00

         100,00

         100,00

         600,00

         600,00

- Conductor No Identificado -

-Resolución * -

-Propuesta de Resolución-

-Resolución * -

-Resolución (ACTO)-

-Resolución * -

-Resolución (ACTO)-

-Incoación-

- Conductor No Identificado -

- Conductor No Identificado -

-Incoación-

- Conductor No Identificado -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Resolución Con Alegaciones-

- Conductor No Identificado -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Incoación-

- Conductor No Identificado -

- Conductor No Identificado -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

                                                                                                                                                                  la

3831CFY

3831CFY
VELASCO PORTERO MIGUEL ESTANISLAO

VELASCO PORTERO MIGUEL ESTANISLAO

596/2011

965/2011

80136047E

80136047E

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         600,00

         600,00
- Conductor No Identificado -

- Conductor No Identificado -
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